[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 27 декабря 2016 года

    № 1771
                                                                               пос. Кез

В целях оказания мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в Удмуртской Республике, в денежной форме, согласно  расчетам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», а также в соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 07.09.2009г. № 256 «О порядке предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в приложение к постановлению Администрации МО «Кезский район» от 28.01.2015г. № 222 «Об утверждении списка  жилых домов, в которых предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищно-коммунальных услуг» следующие изменения:
- в пункте 2 «Средний перечень» добавить слова «п. Кез, ул. Советская, дом № 17а»
              Далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 26 декабря 2016г.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации муниципального образования «Кезский район».
Глава муниципального образования

«Кезский район»

  И.О. Богданов
                                                              Приложение

                                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                             МО «Кезский район»

                                                                                                    от 27 декабря 2016   года  № 1771
Список

жилых домов, расположенных на территории МО «Кезский район», в которых   предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищно-коммунальных услуг

	№ п/п
	Жилищный фонд с указанием конкретного уровня благоустроенности
	Наименование муниципального образования
	Местонахождение жилого помещения

	1
	Полный перечень услуг

	Жилищный фонд с централизованным холодным и  горячим водоснабжением  централизованным отоплением, газом сетевым, с внутридомовой системой канализации присоединенной к сетям водоотведения.
	МО «Кезское»
	1- 2 этажные дома:

-  п. Кез, ул. Больничный городок, дома  № 1, № 2, № 3,          № 5, № 9;
- п. Кез, ул. Владыкина,  дом   № 4;
- п.Кез, ул.Ангарская, д.2

	3 этажные дома:
-п. Кез, ул. Больничный городок, дома  № 7,  № 10

	2
	Средний перечень услуг

	Жилищный фонд с  централизованным отоплением, с  холодным водоснабжением и без холодного водоснабжения, газом сетевым (в баллонах) и без газа, с выгребной ямой и без выгребной ямы.

	МО «Кезское»
	п. Кез, ул. Азина, дом № 24,                № 29

	п. Кез, ул. Больничный городок, дома  № 1, корп. Г

	п. Кез, ул. Гагарина, дом № 1

	п Кез, ул. Железнодорожная, дома № 8, № 16, кв.4, № 18 (кроме кв. № 3), № 8; № 20

	п. Кез, ул. Заринская, дом

№ 1

	п. Кез, ул. Коммунальная, дома № 5

	п. Кез, ул. Ленина,  дома

№ 22, № 43, № 46, № 52,              № 54

	п. Кез, ул. Лесная, дома № 2, № 4, № 6, № 10

	п. Кез, ул. 1-я Лесная, дома № 1, № 3, № 4, №  9, № 11, № 12,  № 14, № 17, № 19

	п. Кез, ул. Ломоносова, дом № 59, № 61, № 63 (кроме кв.17), № 65, № 65а, № 67, № 69; № 71

	п. Кез, ул. Механизаторов, дом № 31, № 34, № 36,№ 38, № 40,      № 42

	п. Кез, ул. Некрасова, дома № 4, № 6, № 7, № 8,  № 10 (кв. № 10, кв.№ 13), № 19,  № 24

	п. Кез, ул. Надежды Курченко, дом № 8

	п. Кез, ул. Новая, дом № 28

	п. Кез, ул. Осипенко, дома

 № 3, № 6 , № 8 (кроме кв.1),            № 9

	п. Кез, ул. Подлесная, дом  № 4, № 8

	п. Кез, ул. Пушкина, дома               № 2, № 4, № 5, № 10,  № 13 (кроме кв.1)

	п. Кез, ул. Суворова, дома

 № 2, № 4, № 5, № 6

	п. Кез, ул. Советская, д. 17 а

	МО «Поломское»
	с. Поломское, ул. Советская, дома  № 3 (кроме кв.№10), № 5, № 7 (кроме кв.№7), № 11,

№ 17 (кроме кв.№10), № 28

	с. Поломское, ул. Больничная, дома № 1, № 2, № 3, № 4

	с. Поломское, ул. Школьная, дома № 4, № 10, № 12,  № 14 (кв.1), № 17, № 21

	с. Поломское, ул. Короткая, д.1, кв. 2

	МО «Сосновоборское»
	д. Сыга 2, ул. Новая, д.22

	МО «Чепецкое»
	с. Чепца, ул. Труда, дом 19

	с. Чепца, ул. Первомайская, дома № 2, № 4, № 10

	3
	Минимальный перечень услуг

	Жилищный фонд без централизованного отопления, с водопроводом и без водопровода, с выгребными ямами и   без выгребных  ям.
	МО «Степаненское»
	Все дома, не вошедшие в  полный и средний перечень услуг, включая индивидуальные жилые дома, находящиеся в собственности граждан

	МО «Сосновоборское»

	МО «Чепецкое»

	МО «Большеолыпское»

	МО «Кузьминское»

	МО «Кулигинское»

	МО «Мысовское»

	МО «Новоунтемское»

	МО «Поломское»

	МО «Гыинское»

	МО «Кабалудское»

	МО «Ключевское»

	МО «Юскинское»

	МО «Сюрзинское»

	МО «Кезское»

_____________________________________
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации МО «Кезский район» от 28.01.2015г. № 222 «Об утверждении списка  жилых домов, в которых предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищно-коммунальных услуг»